ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА № 84 от 14.07.2015
О назначении

публичных слушаний

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 29.06.2015), от 28.06.2014 № 172-ФЗ
«О стратегическом планировании в Российской Федерации», Уставом города Сургута, решением Думы города от 25.02.2015 № 652-V ГД «Об определении последовательности и порядка разработки документов стратегического планирования и их содержания» (с последующими изменениями), решением городской Думы от 26.10.2005 № 512-III ГД «Об утверждении Положения
о публичных слушаниях в городе Сургуте» (с последующими изменениями),             в целях обеспечения участия населения в решении вопросов местного значения:

1. Назначить по инициативе Главы города публичные слушания
по проекту постановления Администрации города «Об утверждении плана              мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития             муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2030 года».

Период проведения  – с 03.08.2015 по 07.08.2015.

2. Установить, что публичные слушания проводятся в форме общественного обсуждения в виде обсуждения в средствах массовой информации: в газете «Сургутские ведомости», на портале ЮСИ.РФ http://surgut2030.usirf.ru                    и на официальном интернет-сайте Администрации города www.admsurgut.ru.

3. Утвердить состав комиссии, уполномоченной на подготовку
и проведение публичных слушаний по проекту постановления Администрации города «Об утверждении стратегии социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2030 года», согласно приложению.

4. Ознакомиться с проектом постановления Администрации города                 «Об утверждении плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2030 года» возможно в газете «Сургутские ведомости»,              на портале ЮСИ.РФ http://surgut2030.usirf.ru и на официальном интернет-сайте Администрации города www.admsurgut.ru.

5. Управлению информационной политики опубликовать сообщение
о назначении публичных слушаний, порядок участия в публичных слушаниях (извлечение из ст.9 Положения о публичных слушаниях в городе Сургуте, утвержденного решением Думы города от 26.10.2005 № 512-III ГД) в средствах массовой информации и разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации города в срок не позднее, чем за 15 дней                       до начала проведения публичных слушаний.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение

к постановлению

Главы города
от _________ № _____

Состав

комиссии, уполномоченной на подготовку и проведение публичных слушаний

по проекту постановления Администрации города «Об утверждении плана
мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития
муниципального образования городской округ город Сургут

на период до 2030 года»

	Базаров

Владимир Васильевич
	-
	заместитель главы Администрации города,
председатель комиссии

	члены комиссии:

	Королёва

Юлия Геннадьевна
	-
	директор департамента
по экономической политике

	Храмцова

Мария Евгеньевна
	-
	начальник отдела экономики и прогнозов
управления экономического развития
департамента по экономической политике

	Медведева

Лариса Анатольевна
	-

	заместитель начальника отдела экономики
и прогнозов управления экономического развития департамента по экономической политике

	Головина

Наталья Сергеевна
	-
	специалист-эксперт отдела правового обеспечения сферы бюджета, экономики и деятельности
Администрации города правового управления